حمایت از تلاش‌های کارگران برای ایجاد تشکل مستقل مطلوب خود، جلوگیری از اخراج و مجازات و بازگشت به کار کارگرانی که قبلاً به دلیل شرکت در اعتصاب اخراج شده‌اند، وظیفه‌ی همه‌ی انسان‌هایی است که در صف کارگران و زحمتکشان علیه استبداد و بی‌عدالتی مبارزه می‌کنند

هیئت سیاسی - اجرایی حزب چپ ایران

بهمن ۱۴۰۲ - ۲۰ ژانویه ۲۰۲۴

از جنبش نه به اعدام برای متوقف کردن و ابطال احکام اعدام حمایت و به آن بپیوندید!

به مناسبت ۱۴ بهمن ۱۴۰۰ و انتخابات باشکوه انجمن صنفی معلمان کوردستان (سنندج و کلانتران) February 04, 2024
مجید کریمی؛ عضو هیات مدیره انجمن صنفی معلمان کوردستان (سنندج و کلانتران)